
 

Město Vrchlabí 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí * IČ: 00278475 

 

 

   Čerčany, 29. ledna 2020 

                                  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

Zadavatel na základě níže uvedených žádostí v souladu s § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a obdobného užití 

ustanovení §§ 98 a 99 zákona, poskytuje tímto dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace k 

veřejné zakázce s názvem „Vrchlabí, U Nemocnice, rekonstrukce komunikace“ zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Žádost o vysvětlení č. 1 

V zadavatelem předloženém soupisu prací je stavební objekt 90219-4 D.1.4.2 Přeložka 

sdělovacích vedení. CETIN svou cenovou nabídku poskytuje vždy pouze zadavateli 

(investorovi) a nejedná s firmami, které se účastní výběrového řízení. Běžně investor tuto 

skutečnost řeší poskytnutím pevně stanovené částky, stejné pro všechny uchazeče. Pokud 

zadavatel trvá na tom, aby součástí výběrového řízení bylo i provedení výše uvedeného objektu, 

prosíme o sdělení pevné částky za tento objekt, případně vysvětlení, jak tento objekt ocenit. 

Vysvětlení k žádosti č. 1 

Zadavatel tímto vypouští kompletní stavební objekt „90219-4 D.1.4.2 Přeložka sdělovacích 

vedení“ z předmětu plnění veřejné zakázky tj. tento stavební objekt nebude v rámci této zakázky 

realizován. Zadavatel bude přeložku sdělovacích vedení řešit mimo tuto zakázku přímo 

s CETIN. Dodavatelé v soupisu prací povinně ocení stavební objekt „90219-4 D.1.4.2 

Přeložka sdělovacích vedení“ nulou tj. 0,- Kč. 

 

Žádost o vysvětlení č. 2 

U níže uvedené položky je v poznámce položky uvedeno „včetně specifikace stromu výkres 

D.1.1.2a“. V tomto výkresu ani jinde v zadávací dokumentaci není nikde uvedena specifikace 

rostlinného materiálu pro výsadbu. Vysvětlí zadavatel tento dotaz a doplní tyto údaje do PD a 

Zadávací dokumentace? 

Stavba: 90219x   
036/18 

VRCHLABÍ, UL. U NEMOCNICE - REKONSTRUKCE 
KOMUNIKACE 

Objekt: 90219-1 D.1.1 VOZOVKA A CHODNÍKY 

Rozpočet: 90219-1-2 Zeleň 
 

  

4 184B13   
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ S BALEM OB-
VOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ 
MIN 2,2M 

KUS 7,000 

   včetně specifikace stromu 
výkres D.1.1.2a 

  

   VÝSADBA STROMŮ: 
celkový počet:7=7,000 [A]   

 

Vysvětlení k žádosti č. 2 

Na situaci  D.1.1.2a chybí specifikace stromů, kterou zadavatel tímto vysvětlením zadávací 

dokumentace doplňuje takto: 

„Pyrus komunis 'Beech Hill', obvod kmene min 14-16 cm (měřeno v jednom metru výšky)“. 

Dodavatelé povinně ocení stromy podle této specifikace.  

Keřový pás zůstává beze změny tj. dle specifikace v technické zprávě D.1.1.1 - Thuja Smaragd, 

v počtu 43 ks dle soupisu prací. 

 



 

 

S ohledem na obsah výše uvedeného vysvětlení zadavatel konstatuje, že tímto vysvětlením 

nebyla provedena změna či doplnění zadávacích podmínek, které by svou povahou 

vyžadovalo prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 zákona.  

 

 

 

 

 

       Mgr. Veronika Hübnerová 

         zplnomocněný zástupce zadavatele 

 

 


		2020-01-29T18:42:07+0100
	Mgr. Veronika Hübnerová




